

Beslutsprotokoll AU

Beslutande Kent Hansson Strömstad kommun

Louise Åsenfors Västra Götalandsregionen

Linn Laupsa Halden kommune
Per Jonsson Bengtsfors kommun

Sekreterare: Cecilia Wilsson

Cecilia Nilsson

Justerare: Linn Laupsa

Linn Laupsa Per Jonsson

Ordförande: Kent Hansson

Kent Hansson

Linn Laupsa

Justerare: Linn Laupsa

Transaktion 09222115557514738004



1



Beslutsprotokoll AU

§ I Extraförslag till beslut på årsmötet och det konstituerande styrelsemötet

Arbetsutskottet beslutade i december 2023 att bjuda in ett antal kommuner att bli medlemmar i föreningen. Kommunstyrelsen i Uddevalla kommun beslutade den 24-03-27 att ansöka om medlemskap i Svinesundskommittén och att nominera Christer Hasslebäck som medlem och Jarmo Uusitalo som vara/ersättare i styrelsen. Styrelsen utses varje år av årsmötet. Styrelse utses i enlighet med medlemmens nomineringar.

Årsmötets sakslista/dagordning och handlingar är utskickad 24-03-15. Dagordningen kan inte ändras, men förslag till beslut kan ändras. Det konstituerande styrelsemötets föreslagna dagordning kan ändras.

Om fler av de inbjudna kommunerna beslutar att bli medlemmar, kan styrelsen vid sitt höstmöte 2024 besluta att godkänna ytterligare nya medlemmar. När årsavgiften är betald 2025 blir de medlemmar. Medlemmen medverkar fram till dess som observatör på föreningens styrelse- och årsmöte.

Utdrag ur föreningens stadgar:

§7 MEDLEMSKAP

Kommuner, kommuneförbund, fylker, landsting/regioner og kommunalförbund i henhold til § 6 kan søke om medlemskap. Styret avgjør om medlemskap skal innvilges. Medlemskap forutsetter at

den vedtatte årsavgiften er betalt.

§8 FINANSIERING

Svinesundskomitéens virksomhet finansieres gjennom årsavgifter, bidrag og oppdrag. Årsavgiften bestemmes på årsmøtet.

§ 10 VALG AV STYRE - SVINESUNDSKOMITÉEN

Representanter og vararepresentanter nomineres av medlemsorganisasjonene. Dersom en representant eller vararepresentant

Linn Laupsa Justerare: Linn Laupsa

PerJonss

2



Beslutsprotokoll AU

fratrer under mandatperioden, skal suppleringsvalg foretas av det berørte medlemmet. (Revidert 2019).

§ 13 ÅRSMØTET

Årsmötet väljer styrelserepresentanter och vararepresentanter.

§ 14 INNKALLING TILL ÅRSMØTE

Skriftlig årsmøteinnkalling med fullstendig saksliste skal sendes medlemmene senest 20 dager før møtet. Innkallingen kan sendes via epost. (Revidert 2018).

Svinesundskommitténs AU beslutar att föreslå årsmötet att besluta under respektive följande dagordningspunkt:

§ 3 Fastställande av röstlängd

Att välkomna Uddevallas utsedda ombud Christina Nilsson och representanter som observatörer till årsmötet.

§17 Fastställande av årsavgifter 2024

Att fastställa årsavgiften 2024 för Uddevalla kommun till 97 045 kronor, under förutsättning att styrelsen godkänner Uddevalla kommuns medlemskap.

Svinesundskommitténs AU föreslår det konstituerande styrelsemötet att besluta

Att lägga till punkten "Ansökan om medlemsskap från Uddevalla kommun" på dagordningen till det konstituerande styrelsemötet.
Att godkänna Uddevalla kommun som medlem i Svinesundskommittén, under förutsättning att Uddevalla kommun betalar årsavgift 2024.

Svinesundskommitténs AU beslutar

Att skicka ut bilaga 12 med ovanstående förslag till tilläggsbeslut till medlemmarna, representanterna på årsmötet och styrelsemötet.

Linh Laupsa Justerare: Linn Laupsa

Per Jonsson



Beslutsprotokoll AU

Linn Laupsa Justerare: Linn Laupsa Per Jonsso

Verifikat

Transaktion 09222115557514738004

Dokument

ProtokollAU2024-04-05

Huvuddokument

4 sidor

Startades 2024-04-09 08:50:44 CEST (+0200) av Lena

Wallin (LW)

Färdigställt 2024-04-09 11:28:12 CEST (+0200)

Initierare

Lena Wallin (LW)

Svinesundskommittén lena.wallin@svinesundskommitten.com +46766413342

Signerare

Linn Laupsa (LL)

linn.laupsa@halden.kommune.no

Linn Laupsa

Signerade 2024-04-09 10:16:09 CEST (+0200)

Kent Hansson (KH)

kent.hansson@stromstad.se

Kent Hansson

Signerade 2024-04-09 09:12:39 CEST (+0200)

Per Jonsson (PJ)

per.jonsson@bengtsfors.se

100

Signerade 2024-04-09 11:17:42 CEST (+0200)

Cecilia Nilsson (CN)

Cecilia.nilsson@svinesundskommitten.com

Cecilia Nilsson

Signerade 2024-04-09 11:28:12 CEST (+0200)



Verifikat

Transaktion 09222115557514738004

Detta verifikat är utfärdat av Scrive. Information i kursiv stil är säkert verifierad av Scrive. Se de dolda bilagorna för mer information/bevis om detta dokument. Använd en PDF-läsare som t ex Adobe Reader som kan visa dolda bilagor för att se bilagorna. Observera att om dokumentet skrivs ut kan inte integriteten i papperskopian bevisas enligt nedan och att en vanlig papperutskrift saknar innehållet i de dolda bilagorna. Den digitala signaturen (elektroniska förseglingen) säkerställer att integriteten av detta dokument, inklusive de dolda bilagorna, kan bevisas matematiskt och oberoende av Scrive. För er bekvämlighet tillhandahåller Scrive även en tjänst för att kontrollera dokumentets integritet automatiskt på: https://scrive.com/verify

